De resurrectōe generali. La. XV

Sus sicut ē potētissim⁹ in p̄stitione naturarū: ita est clemētissim⁹ in collatione gratiarū z iustūsim⁹

Libert septimus

in retributione stipendiorum. Quia igitur homo meruit vel demeruit in anima simul et corpore puniretur vel premiabitur in utroque. Unde in eis dicitur oportet ipsum resurgere. Ad vocem autem tube resurgens mortui: sicut dicitur apud. Duplex autem intelligitur illa vox. nam secundum quosdam vox tube est manifestatio christi aperiens. Unde Gregorius. Tubam sonantem nihil aliud est quam mundo iudicium filium dei demonstrare. Resurgent igitur omnes nulla in eis existente divina quantum ad ordinem temporis. sed magis quantum ad ordinem dignitatis. nam mali resurgentur difformes et passibiles: in bonis autem natura servabitur et vicia detrahentur. Quos vero facti boni quam mali resurgent integri corpore debita statura secundum etatem plenitudinis christi. Resurrectio igitur tria corriget in natura. scilicet defectum. sicut in pueris et in mutilatis. siue in diminuta natura membrorum. Superfluum scilicet vnguium: crinium et huiusmodi. Error: sicut in menstruositate membrorum. Resurgent quoque corpora eadem numero. quam prius erant et eodem pulvere in quem redacta fuerunt. ita quod in quascumque auras vel sinus pulvis ille dispersus fuerat ad eandem aiam redeat. quam ipsam primitus ut viveret et cresceret aiauit nec solum resurgent corpora quantum ad membrorum principalia: sed etiam saluis capillis et ceteris membris quam faciunt ad decorum. Resurgent etiam homines quantum ad eam quantum ad integritatem. et quantum ad deum. Et resurgent vniuersi quodque corpus in optimo suo esse et primo. Duplex est mors anime per culpam. et corporis per penam. His respondet duplex resurrectio scilicet anime per gratiam. et corporis per gloriam. et sicut in primis partibus mors culpe intulit mortem: ita resurrectio anime per gratiam causabit resurrectionem corporis per gloriam. In resurrectione corporum concurrunt quatuor cause. scilicet efficiens. id est ipse deus. materia scilicet scilicet pulueres. formalis scilicet resurrectio anime et corporis. finalis scilicet ut recipiat vniuersi quisque prout gessit in corpore siue bonum siue malum. Resurgent tunc homines velociter. integraliter. socialiter et eternaliter. Erit illa resurrectio iusta quantum ad deum. perfecta quantum ad resurgentes. et miraculosa quantum ad ipsam resurrectionem.

De iudicio extremo Capitulum XVI

De resurrectione statim erit iudicium. Ipsi vero iudicium precedet tria citatio. Prima fuit per prophetas.

Unde Vocant et renouistis. Secunda per prophetas et apostolos et predicatores. Lu. Visi suos suos hora cene et Tercia erit per ultimam vocem tube. et hec citatio erit pemptoria secundum richardum. tripliciter iudicium. Primum est vniuersum best iudicium patris ecclesie: quod non indicat nisi de sola qualitate retributionum et in genere tantum. scilicet quod bona bonis et mala malis reddantur. Et hoc in genere tantum. secundum numerum et quantum retributionum nescit. Secundum erit multiforme scilicet quod quilibet experiet in morte accipiendo sententiam de omnibus bonis vel malis quam gessit. sed non omnia bona vel mala statim recipit. quod recipit in anima tantum et non in corpore. Tercium dicitur omniforme scilicet vltimum iudicium quod scilicet nunc et quantum recipiet quisque bona vel mala in corpore et anima. Vltimum iudicium erit horribile ex ordine: quod super erit iudex strenuus. subter. partes infernus: intus conscientia remordens. extra mundus ardens. a dextris peccata accusantia. a sinistris demonia terrantia. Circa illos boni angelus in infernum pellentes. Ibidem omnes sancti sententiam iudicis approbantes. et omnes mali cum bonis peccata damnatorum cognoscetes. De qualitate iudicium nota. perit horribile. Lu. Virtutes celorum mouebuntur. Intolerabile Job. Quis mihi tribuat ut in inferno pregeas me et abscondas me donec pertra. su. t. et. Inevitable. aplos: Omnes vos oportet manifestari ante tribunal et Inopiable. aplos. Dies domini sicut fur in nocte ita veniet. Inevitable. Prover. Qui obturat aures suas ne audiat vocem pauperis. clamabit et non exaudiet et. Eru bescibile. aplos. Quae fructum habet iustus tunc in illis in quibus nunc erubescitis. Predica pro eru bescitia erit in duobus. Primum in veniendo ad iudicium. quod mali cum habeant corpora poterunt rosa. oportet eos illuc portari ab angelis. sicut bacuc portatus fuit ad lacum leonum in babilonia. Secundo in statu coram iudice. quod peccata eorum erunt omnibus manifesta. unde illud Revelabo pudenda tua: et omnia peccata nuditatem tuam. et. Locus iudicium erit in valle iosaphat. et huiusmodi multiplici ratione. Primum quod locus iudicium debet esse cois. scilicet hierusalem et terra adiacens videtur esse cois cum sit quod si locus medius terre habitabilis et Secundo: quod debet esse publicus. scilicet locus predicatus est famosissimus propter opera nostre redemptionis quam ibi gesta sunt et Tercio oportet locum illi ratione negotii. quod tractandum est ibi opus misericordie et iusticie. Bonus au